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Né bazé t¢ dispozitave té nenit 41 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03 /L-04(“Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés” nr. 28/ 2008),neni 48.2 dhe 48,5 t& statutit t& Komunés sé Mamushés té
datés 01.12.2008,Kuvendi i Komunés sé Mamushés né mbledhjen e jashtézakonshme té mbajtur me
30.12.2021,mori kété vendim:

) VENDIM
PER ZGJEDH]JEN E KRYESUESIT TE KUVENDIT

I
Z.Necmedin Morina —zgjedhet né postin e Kryesusit té Kuvendit Komunal té komunés sé
Mamushés me shumén e votave (prej 8,pér nga 15 anétar té kuvendit).

II
I zgjedhuri si né nenin I t& kétij Vendimi,fillon ng detyré nga data 30.12.2021
I

Niveli dhe ményra e pagesés béhet sipas Udhézimit Administrativ nr.16/2008 pér stafin politik
n€ Komuna.

Iv

Ky vendim hyné né fuqgi né ditén e nénshkrimit nga ana e kryesusesit t& mledhjes ndérsa do te
egzekutohet pas konfirmimit t& ligjshmérisé nga ana e Ministrisé s& administrimit t& Pushtetit
Lokal.

Me kété vendim t& njoftohet:

1.Z.Necmedin Morina

2.Ministria ¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal.
3.Zyra e Personelit

4.Arkiva
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